UBND HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/TB-HĐTD Quảng Điền, ngày  09 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2022

Căn cứ Quyết định số 1873/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2022 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức sự

nghiệp giáo dục năm 2022;

Căn cứ Quyết số 1978/QĐ-UBND ngày 09 tháng 8 năm 2022 của Chủ tịch

UBND huyện  về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục

năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2022 thông báo đến

các thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục năm

2022 (có danh sách kèm theo) một số nội dung sau:

1. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày 09 tháng 8 năm 2022 đến ngày 08 tháng

9 năm 2022, các thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển viên chức sự nghiệp giáo

dục năm 2022 phải đến Phòng Nội vụ huyện Quảng Điền để hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng. Hồ sơ tuyển dụng (01 bộ) bao gồm :

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ (có công chức, chứng thực) theo yêu cầu của vị

trí việc làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp (Sở Tư pháp).

c) Bản sao (có chứng thực) sổ bảo hiểm xã hội (nếu có thời gian đóng bảo hiểm

xã hội bắt buộc theo quy định của Luật bảo hiểm xã hội và có chuyên ngành đào tạo,

vị trí công tác trước khi tuyển dụng phù hợp với vị trí dự tuyển).

2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị

phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia

dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên chức ra

quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2022 thông báo để

các thí sinh trúng tuyển được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: HĐTD, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Đình Khánh

UBND HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Trúng tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2022

(Ban hành kèm theo Thông báo số:10/TB-HĐTD ngày 09 tháng 8 năm 2022

 của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2022)

Số

thứ

tự

Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc
Địa chỉ thường trú

Trình độ, chuyên

ngành đào tạo

1 2 3 4 5 6 7

I. VỊ TRÍ DỰ TUYỂN GIÁO VIÊN MẦM NON

1 Nguyễn Thị Duyên 03/02/1989 Nữ Kinh Phường Hương Toàn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế
Cao đẳng, giáo dục

mầm non

2 Trần Thị Ngọc Hà 27/01/1998 Nữ Kinh Phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế
Đại học, giáo dục

mầm non

3 Lê Thị Phương Hồng 13/5/2000 Nữ Kinh Xã Quảng An, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Cao đẳng, giáo dục

mầm non

4 Nguyễn Thị Hồng 20/8/1993 Nữ Kinh Xã Quảng Thành, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Cao đẳng, giáo dục

mầm non

5 Hồ Thị Thúy Hồng 04/6/1995 Nữ Kinh Xã Quảng Vinh, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Cao đẳng, giáo dục

mầm non

3

6 Trần Khánh Thanh Huyền 11/01/1999 Nữ Kinh Xã Quảng Phú, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Cao đẳng, giáo dục

mầm non

7 Trần Thị Thanh Nhàn 01/01/1994 Nữ Kinh Phường Hương Toàn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế
Cao đẳng, giáo dục

mầm non

8 Nguyễn Thị Thúy Nhi 12/02/2000 Nữ Kinh Phường Hương Vân, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế
Đại học, giáo dục

mầm non

9 Hồ Thị Phượng 09/9/1992 Nữ Kinh Xã Quảng Phước, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Cao đẳng, giáo dục

mầm non

10 Hà Thị Phương Thảo 28/10/2001 Nữ Kinh Phường Hương An, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
Cao đẳng, giáo dục

mầm non

11 Nguyễn Thị Trinh 24/8/1995 Nữ Kinh Xã Quảng Thành, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Cao đẳng, giáo dục

mầm non

II. VỊ TRÍ DỰ TUYỂN GIÁO VIÊN TIỂU HỌC

1 Nguyễn Thị Hồng Anh 10/10/1990 Nữ Kinh Thị trấn Sịa, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Đại học, giáo dục

tiểu học

2 Trần Thị Nhật Anh 09/01/2000 Nữ Kinh Xã Quảng An, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Đại học, giáo dục

tiểu học

3 Cao Thị Ngọc Ánh 16/8/1998 Nữ Kinh Xã Quảng Vinh, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Đại học, giáo dục

tiểu học

4

4 Phan Thị Thu Sương 26/5/1987 Nữ Kinh Xã Quảng Phước, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Đại học, giáo dục

tiểu học

5 Lê Thị Thêm 11/9/1992 Nữ Kinh Xã Quảng An, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Đại học, giáo dục

tiểu học

6 Lê Thị Huyền Trân 15/10/1998 Nữ Kinh Xã Quảng Phước, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
Đại học, giáo dục

tiểu học

Danh sách này có 17 người./.

		2022-08-12T10:26:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<nv.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!